
                               (Duomenų apie suteiktas asmens sveikatos priežiūros paslaugas suvestinės forma)

___________________________________________________________________________________________________________________________
                                                       (Asmens sveikatos priežiūros įstaigos (ASPĮ) pavadinimas, kodas pagal Juridinių asmenų registrą, ID kodas)

____________________________teritorinei ligonių kasai

DUOMENŲ APIE SUTEIKTAS ASMENS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS PASLAUGAS SUVESTINĖ

Ataskaitinis laikotarpis ________________________
                                                        (MMMM-mm)

Įskaitant šio ASPĮ padalinio (-ių) duomenis ______________________________

Pacientų grupė __________________________________________________

Privalomojo sveikatos draudimo fondo (PSDF) biudžeto straipsnis

1

Iš viso:
01 - Asmens sveikatos priežiūros paslaugoms
 0101 - Pirminės ambulatorinės asmens sveikatos priežiūros paslaugoms
 010102 - Pirminės ambulatorinės asmens sveikatos priežiūros paslaugoms, už kurias mokamas skatinamasis priedas 
0102 - Greitosios medicinos pagalbos paslaugoms
 010203 - Skatinamajam priedui už greitosios medicinos pagalbos paslaugas 
0103 - Slaugos paslaugoms 
010302 - Ambulatorinėms slaugos paslaugoms namuose 
010303 - Paliatyviosios pagalbos paslaugoms 
010304 - Sergančiųjų cukriniu diabetu slaugos paslaugoms 
0104 - Ambulatorinėms asmens sveikatos priežiūros paslaugoms
010401 - Ambulatorinėms specializuotoms asmens sveikatos priežiūros paslaugoms 
01040101 - Gydytojų specialistų konsultacijoms 
01040102 - Gydytojų specialistų konsultacijoms, kai atliekami diagnostiniai ir (ar) gydomieji veiksmai 
010402 - Dienos stacionaro paslaugoms 
010404 - Skubiosios medicinos pagalbos paslaugoms 
010405 - Stebėjimo paslaugoms 
010407 - Ambulatorinės chirurgijos paslaugoms 
0106 - Ambulatorinėmis sąlygomis atliktiems brangiesiems tyrimams ir procedūroms 
010601 - Paprastosios hemodializės procedūroms 
010602 - Kompiuterinės tomografijos tyrimams 
010603 - Kompiuterinės tomografijos angiografijos tyrimams 
010604 - Hiperbarinės oksigenacijos procedūroms 
010605 - Gydomosios kraujo gravitacinės chirurgijos procedūroms 
010607 - Magnetinio rezonanso tomografijos (1 teslos ir daugiau magnetinio lauko stiprumo) tyrimams 
010608 - Magnetinio rezonanso angiografijos tyrimams 



010609 - Hematologijos genetiniams tyrimams 
010610 - Pozitronų emisijos tomografijos tyrimams 
010611 - Hepatito C diagnostikos tyrimams 
010612 - Žmogaus imunodeficito viruso ligos stebėsenos tyrimams 
010613 - Genetiniams tyrimams 
010614 - Radionuklidinės kompiuterinės tomografijos tyrimams, kai naudojami radiofarmakologiniai preparatai 
010615 - Ultragarsiniams tyrimams su kontrastine medžiaga 
010616 - Tuberkuliozės diagnostiniams tyrimams 
010617 - Epidermio augimo faktoriaus receptoriaus (EGFR) ištyrimui naviko audiniuose ir organizmo skysčiuose 
010618 - ProsignaTM genetiniams krūties vėžio molekulinių žymenų tyrimams
0107- COVID-19 ligos (koronaviruso infekcijos) diagnostikos paslaugoms
03 - Medicininei reabilitacijai ir sanatoriniam gydymui 
0303 - Ambulatorinėms medicininės reabilitacijos paslaugoms (išskyrus psichosocialinę reabilitaciją) 
0305 - Ambulatorinėms psichosocialinės reabilitacijos paslaugoms 
0307 - Pirmojo etapo ambulatorinėms medicininės reabilitacijos paslaugoms 
05 - Sveikatos programoms ir kitoms sveikatos draudimo išlaidoms 
0501 - Gimdos kaklelio vėžio ankstyvosios diagnostikos programai 
0502 - Atrankinės mamografinės patikros dėl krūties vėžio finansavimo programai 
0503 - Asmenų, priskirtinų širdies ir kraujagyslių ligų didelės rizikos grupei, atrankos ir prevencijos priemonių finansavimo 

programai 
0504 - Priešinės liaukos vėžio ankstyvosios diagnostikos finansavimo programai 
0505 - Storosios žarnos vėžio ankstyvosios diagnostikos finansavimo programai

0506 - Europos Parlamento ir Tarybos reglamentams įgyvendinti bei tarpvalstybinės sveikatos priežiūros išlaidoms kompensuoti

050601 - Europos Sąjungos šalių apdraustųjų gydymui Lietuvos asmens sveikatos priežiūros įstaigose ir Lietuvos apdraustųjų 

gydymo Europos Sąjungos šalyse išlaidoms kompensuoti pagal jų pateiktus prašymus (moka teritorinės ligonių kasos)

Įstaigos vadovas arba jo įgaliotas asmuo ______________________________
                                                                           (Vardas, pavardė)



Forma AP_EK_SUVEST patvirtinta
Valstybinės ligonių kasos prie Sveikatos apsaugos 
ministerijos direktoriaus
2017 m.  gruodžio 22  d. įsakymu Nr. 1K-267      
(Valstybinės ligonių kasos prie Sveikatos apsaugos ministerijos direktoriaus 
2022 m.  gegužės 12  d. įsakymo Nr. 1K-164  redakcija)

___________________________________________________________________________________________________________________________

Paslaugų 

skaičius

Suma, už 

kurią 

suteikta 

paslaugų 

(balais)

Suma, už 

kurią 

suteikta 

paslaugų 

(eurais)
2 3 4




	5074323064608341.xlsx

